A I 5.
=====

Herkunft: Aus dem Domstift i. Basel, dorther die alte Signatur

G 52

I xx.

Material: Papier

Wasserzeichen: Ochsenkopf mit Stern, fehlt in dieser Form bei
Briquet.

Schrift: Buchschrift aus dem Anfang des 15. Jahrhunderts. Zwei
Hände: Fol. 3^{ra}-332^{va} erste Hand; Fol. 332^{va}-344^{va} zweite, je=
doch gleichzeitige Hand.

Blätterzahl: 374 eigene Zählung

Format: 40 : 30 cm. Beschriebener Raum: 19 : 26 cm.

Einrichtung: Zweispaltiger fortlaufender Prosatext, 52 Zeilen
die Spalte.

Ausstattung: Rote Initialen, rote Ueberschriften, rote Rubri=
cierung, Zierbuchstaben in rot und blau auf Fol. 136 und 281^v
Majuskeln rot gestrichelt, Zitate rot unterstrichen. Primitive
bildliche Darstellung des Kreuzes auf Golgatha in rot und
schwarz auf Fol. 126^r.

Einband: Brauner Schaflederband mit Pressung aus der zweiten
Hälfte des 15. Jahrhunderts. Der vordere Deckel trägt ein Per
gamentschild mit der Aufschrift: " Sermones discipuli per cir/
culum anni et de communi sanctorum/ I xx./

Vorderer Deckel Innen: quare.....deus homo De l...o
terre/(oberhalb)sic fecit/ qui salvasset et redemisset homi=nes quam que filius suus incarnari nasci pati et mori.

Hinterer Deckel innen: de malis judicibus/ de judicibus. E=rant duo socii qui iverunt simul/ ad longinquas partes ad aliquod tempus post longum/ tempus reversus est unus illorum ad patriam alias/ vero remansit in partibus alienis longius. Et postquam/ ille qui cicius venit examinatus fuit ubi socius / suus esset et ubi permisit eum illo vero respondente/ nesciret quo pervenit tandem sic ille qui primo super/venit diffamatus est quia socium suum latrocinavit // et interfecit et detentus et judici presentatus/. Judex enim adjudicavit eum ad mortem et comisit/ eum uni militi qui deberet eum rotari et mortificari/ Interea (?) antequam miles eum judicaverit supervenit/ socius suus. Miles ille recepit illum judicatum et/ socium suum qui supervenit et presentavit eos judici/ et dixit sibi: Ecce domine judex socius illius quem /judicatis ad mortem ille supervenit et injuste/ judicatis quia ille socius suus adhuc vivit judex/ vero dedit sentenciam pro primo id est pro milite dicens/ Tu debes mori quoniam tu fuisti inobediens/ et non fecisti quod jussi te. item ad illum qui prius judicatus erat Tu debes mori quia tu prius judicatus/ fuisti ad mortem ad tertium dixit Tu debes mori/ quia dedisti operam et fuisti causa efficiens morti illorum/ duorum. sic illi judices possunt alterare facta sua//et sentencias suas ad placitum interdum propter favorem interdum propter munera nota de malis judicibus dyalogus.